


Sempozyum Onursal Başkanları

Güner Dağlı 
Arif Özaydın 

Cemale�in Ertekin 

Sempozyum Başkanları

Recep Güloğlu 
Süleyman Çetinkünar 

Sempozyum Bilimsel Kurulu

Sempozyum Sekreterleri

Şevki Hakan Eren 
Yücel Yüksel 

Hakan Yiğitbaş 
Emine Korkmaz

(İstanbul) Acar Aren 
(İstanbul) Adnan Özpek 

(Gaziantep) Ahmet Balık 
(Ankara) Ahmet Coşar 

(İstanbul) Ali Fuat Kaan Gök 
(Gaziantep) Arif Özaydın 

 (İstanbul) Berk Gökçek 
(Gaziantep) Betül Şimşek 

(Gaziantep) Beytullah Şahin 
(Hatay) Can Hüzmeli 

(Kahramanmaraş) Demet Arı 
(Gaziantep) Deniz Ekici 

(Adana) Dilek Dai Özcengiz 
(Malatya) Egemen Çiçek 

 (Gaziantep) Emine Korkmaz 
 (İstanbul) Emre Balık 

 (Gaziantep) Göktürk Maralcan 
(Gaziantep) Güner Dağlı 

(İstanbul) Hakan Yiğitbaş 
(Gaziantep) Kenan Demirbakan 

(Gaziantep) Maruf Şanlı 
 
 
 

Mehmet Eryılmaz (Ankara)
Mehmet H. Kurtoğlu (İstanbul)
Mehmet Tolga Kafadar (Diyarbakır)
Mehtap Akdoğan (Gaziantep)
Mert Mahsuni Sevinç (İstanbul)
Mustafa Kerem (Ankara)
Mustafa Şare (Ankara) 
Muza�er Eskiocak (Gaziantep)
Müjde Ocak (Hatay) 
Nazif Zeybek (Ankara)
Necati Üçler (Gaziantep)
Nezih Akkapulu (Ankara)
Recep Güloğlu (İstanbul)
Sacid Çoban (Gaziantep)
Sa�et Ulutaş (Gaziantep)
Savaş Güner (Gaziantep)
Serap Ulusoy (Ankara)
Süleyman Çetinkünar (Gaziantep)
Şener Balas (Ankara)
Şevki Hakan Eren (Gaziantep)
Yücel Yüksel (Gaziantep)

DEPREM SONRASI 
TRAVMALI OLGULARA CERRAHİ YAKLAŞIMDA 
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BİLİMSEL PROGRAM

ARA

ARA

ÖĞLE ARASI

DENEYİM VE ÖNERİLER - I. OTURUM

Oturum Başkanları: 
◦ Güner Dağlı, Mehtap Akdoğan 

Panel:

• Deprem sonrası erken dönem deneyim ve önerilerimiz / Deniz Ekici
• Bir halk sağlığı sorunu olarak deprem olgusu / Muza�er Eskiocak
• Adana Şehir Hastanesi’ndeki deneyim ve önerilerimiz / Süleyman Çetinkünar
• Ezilme Sendromu ve Rabdomiyolizli olgularda klinik yönetimimiz / Can Hüzmeli

DENEYİM VE ÖNERİLER - II. OTURUM

Oturum Başkanları: 
• Mehmet H. Kurtoğlu, Sacid Çoban

Panel:

• İnönü Üniversitesi Hastanesi koordinasyon deneyimimiz / Egemen Çiçek

• Acil servis yönetimi ve triyaj yaklaşımımız / Demet Arı

• Ameliyathane yönetimimiz / Betül Şimşek

• Yoğun bakım takibimiz / Dilek Dai Özcengiz 

AÇILIŞ 

Süleyman Çetinkünar - Sempozyum Eş Başkanı
Recep Güloğlu - Sempozyum Eş Başkanı 
Mehmet Eryılmaz - UTACD YK Başkanı 
Beytullah Şahin - İl Sağlık Müdürü 
Güner Dağlı - SANKO Üniversitesi Rektörü 
Arif Özaydın - Gaziantep Üniversitesi Rektörü  

09.00 - 09.30

09.30 – 10.30 

10.30 – 10.45 

10.45 – 12.00

12.00 - 13.30 

13.30 – 14.30

14.30 – 14.45

14.45 – 16.00

16.00 – 16.15 

Ali Fuat Kaan Gök
Kenan Demirbakan

Acar Aren
Mehmet Eryılmaz

Mert Mahsuni Sevinç
Nezih Akkapulu
Süleyman Çetinkünar
Mehmet Tolga Kafadar

DENEYİM VE ÖNERİLER - III. OTURUM

Oturum Başkanları: 
• Ahmet Balık, Şevki Hakan Eren
Panel:

• Toraks yaralanmalarımız  / Maruf Şanlı

• Fasyotomi ve amputasyon uyguladığımız olgularımız / Savaş Güner 

• Ekstremite yaralanmalarımız / Sa�et Ulutaş 

• Kranyal ve spinal yaralanmalarımız / Necati Üçler 

İNTERAKTİF OLGU SUNUMLARI

GÖRÜŞ VE TEMENNİLER 

Moderatörler  

Olgu Sunumları  

Tartışmacılar Adnan Özpek
Egemen Çiçek

Emre Balık
Şener Balas
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